
ZPP o dobrych praktykach w zakresie zarządzania spółkami szpitalnymi

Kategoria: Polityka Zdrowotna

Opublikowano: sobota, 01, grudzień 2012 23:00

Rafał Rudka

Odsłony: 1500

28 listopada br. w Warszawie odbyło się II Forum Szpitali (zainicjowane przez ZPP w ubiegłym roku w

Gołuchowie k/Pleszewa). W szkoleniu udział wzięli zarówno prezesi spółek szpitalnych, jak i dyrektorzy

sp zoz-ów, a także przedstawiciele środowisk samorządowych z terenu całej Polski.

Tegorocznym motywem przewodnim Forum było "Dobre praktyki w zakresie zarządzania spółkami

szpitalnymi".

Forum zorganizował Związek Powiatów Polskich we współpracy z Ogólnopolskim Stowarzyszeniu

Szpitali Samorządowych.

Uczestnicy wysłuchali następujących prezentacji:

Umowa o wzajemnym ponoszeniu ryzyka - Rudolf Borusiewicz, Sekretarz Generalny ZPP

Profil zawodowy prezesa spółki prowadzącej działalność leczniczą – prezentacja raportu z

badania przeprowadzonego przez Związek Powiatów Polskich - Rafał Rudka, ZPP

Raport na temat wyników finansowych spółek działających w Ogólnopolskim Stowarzyszeniu

Szpitali Samorządowych - Renata Jażdż–Zaleska, Prezes Zarządu OSSS

Potencjał i miejsce szpitali prywatnych w Polsce - Robert Mołdach, Ekspert Pracodawców RP

Monitorowanie jakości w ochronie zdrowia – wniosku z prowadzonego Rankingu Szpitali

Rzeczpospolitej i Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia - Jerzy Henning,

Dyrektor Centrum Monitorowania Jakości

Dobre praktyki w zakresie tworzenia sieci szpitali - doświadczeń sieci szpitali

Grupa Nowy Szpital - Adam Roślewski, Przewodniczący Rady Nadzorczej oraz Marcin

Szulwiński, Prezes Grupy

EMC Instytut Medyczny S.A. - Robert Starzec, Dyrektor Szpitala św. Anny

Praktyczne doświadczenia z zarządzania szpitalną spółką – Ewa Wieja, Prezes Zarządu NZOZ

„Szpital w Puszczykowie"

Efektywność ekonomiczna wdrażania systemów IT w szpitalach na przykładzie rozwiązań

zaprezentowanych przez WorldIXI Polska S.A. – Dariusz Krysiak, Dyrektor ds. Sprzedaży i

Rozwoju

Źródła pozyskiwania finansowania - Grzegorz Grabowicz, Wiceprezes Zarządu Magellan S.A.

Planowanie usług zdrowotnych szpitala - niedoceniana potrzeba czasu - Marek Wójcik, Zastępca

Sekretarza Generalnego ZPP

Nie teoria, a praktyka wspólnych zakupów szpitalnych – Janusz Atłachowicz, Supra Holding SA,

b. dyrektor SPZOZ, a następnie spółki szpitalnej w Rawiczu

Upadłość spółki – sztuka podejmowania trudnych decyzji w odpowiednim czasie - Grzegorz

Kubalski, Ekspert Związku Powiatów Polskich

Patronat medialny nad tym wydarzeniem sprawował Dziennik Warto Wiedzieć oraz portal medicalnet.pl.

Już teraz organizatorzy zapraszają do udziały w kolejnym Forum planowanym na przyszły rok, o którym

poinformujemy także naszych Czytelników.
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